
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„28” лютого 2023 р. № 114

Про оголошення шостого конкурсу стартапів
Прикарпатського національного університету
імені Василя Стефаника та ТзОВ “Науковий парк
“Прикарпатський університет”

З метою розвитку студентської наукової роботи, створення стартапів,
розвитку бізнес-навичок для молоді та студентів в регіоні, розвитку
державно-приватного партнерства, комерціалізації прикладних розробок,
створених на базі університету

НАКАЗУЮ:

1. Провести в університеті шостий конкурс стартапів Прикарпатського
національного університету імені Василя Стефаника та ТзОВ “Науковий парк
“Прикарпатський університет” (далі ‒ Конкурс), відповідно до термінів
визначених у додатку 1.

2. До участі в Конкурсі приймаються лише самостійно підготовлені
проєкти, наукові та науково-дослідні роботи студентської та учнівської молоді,
які мають чітку ідею, цільову групу (споживача), прикладне значення та
можуть бути у перспективі використані у виробництві, при наданні послуг,
вирішують певну проблему тощо.

3. Затвердити склад журі конкурсу стартапів (Додаток 2).
4. Представникам команд-учасників конкурсу до 20 березня 2023 року

подати інформацію за посиланням: https://forms.gle/sQMKWHUqUL7Vk3rm8
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА

https://forms.gle/sQMKWHUqUL7Vk3rm8


Додаток 1

Шостий конкурс стартапів
наукового парку «Прикарпатський університет»

Оголошення конкурсу: 01 березня 2023 року
Заявки подаються до: 20 березня 2023 року

Робота експертної комісії щодо
попереднього відбору претендентів
для участі у ІІ турі конкурсу 20 березня 2023 – 31 березня 2023 року

Оголошення переможців І туру
конкурсу стартапів 01 квітня 2023 року

Доступ до безкоштовного навчання
учасників ІІ туру
на базі онлайн-платформи акселерації стартапів 01 квітня 2023 – 24 квітня 2023

Робота з менторами на базі Наукового парку 24-25 квітня 2023 року

Фінал конкурсу стартапів
та оголошення переможців 27 квітня 2023 року

Додаток 2
Журі конкурсу стартапів

Роман БУБНА – генеральний директор Наукового парку «Прикарпатський університет»;

Світлана КРОПЕЛЬНИЦЬКА – доцент кафедри фінансів, керівник центру «Агенти змін»
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника;

Любомир НИКИРУЙ – професор, завідувач кафедри фізики і хімії твердого тіла,
Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника;

Віктор ВІНТОНЯК – директор Агенції регіонального розвитку Івано-Франківської області,
Бізнес-Асоціація Івано-Франківська  (за згодою);

Марта КОНДРИН – співзасновниця мануфактури SHUFLIA (за згодою);

Мар’яна ЦИГАНИН – заступник директора Департаменту молодіжної політики та спорту
Івано-Франківської міської ради, начальник відділу молодіжної політики (за згодою);

представник фонду (за згодою);

представник Управління міжнародного співробітництва, євроінтеграції, туризму та
інвестицій Івано-Франківської ОВА (за згодою).


